
www.konstrukce.czwww.konstrukce.cz

OBOROVÝ PORTÁL KONSTRUKCE
Portál Konstrukce svým obsahem navazuje na tištěnou verzi časopisu KONSTRUKCE a je rozšířen o další odborné články a tiskové zprávy. 
Naleznete zde především informace o uplatnění stavebních konstrukcí a návazných oborů, stejně jako informace o strojírenství.

Koho portál oslovuje?
Stavební a hutní firmy, architekty, projektanty, výrobce všech typů konstrukcí, dodavatele hutního materiálu a výrobce dalších stavebních 
materiálů, podnikatele, obchodníky, developery, bankovní ústavy a taktéž i reklamní a marketingové agentury.

Co zde můžete najít?
Portál Konstrukce seznamuje čtenáře s nejnovějšími trendy v oboru stavebnictví v širších technických a ekonomických souvislostech. 
Výrazněji se specializuje na segment ocelových, betonových a dřevěných konstrukcí, v podstatné míře jsou předmětem zájmu i konstruk-
ce ocelobetonové, hliníkové, dřevěné a ze skla. Součástí všech článků je i abstrakt přeložený do anglického jazyka.
Portál Konstrukce má mezinárodní standardní číslo: ISSN 1803-8433.

Statistika přístupů:
Průměrná měsíční unikátní návštěva – 16 221/měsíc, měsíční průměr zhlédnutých stránek – 31 146/měsíc.

I. Obrazová reklama – bannery
Nejrozšířenější možnost reklamy. Objednávka může být sjednána na časovou jednotku měsíc.  
Banner slouží jako přímý odkaz na stránky objednatele. Je vhodné na propagaci značky či nového produktu nebo služby.

Flash bannery
PopUp banner (vyskakovací okno)
600 × 501 pixelů, velikost do 100 kB, formát jpg, gif nebo swf
•  max 1 viditelný banner, překrývá aktuální stránku  

každých 15 minut

Pohyblivý banner (patička)
1180 × 100 pixelů, velikost do 100 kB, formát jpg, gif nebo swf
• max 1 viditelný banner, kopíruje pohyb myši na stránce

Klasické bannery
TOP banner (umístěný na horní hraně stránky)
1180 × 100 pixelů, velikost do 100 kB, formát jpg, gif nebo swf
• max 2 bannery, které se náhodně střídají na všech stránkách

Banner ve sloupci
200 × 150 pixelů, velikost do 100 kB, formát jpg, gif nebo swf
• max 5 viditelných bannerů – zobrazuje se všude  
• max 5 viditelných bannerů – zobrazuje se v rubrice

Partner
200 × 100 pixelů, velikost do 100 kB, formát jpg, gif nebo swf
•  max 10 viditelných bannerů – zobrazuje se všude
•  max 10 viditelných bannerů – zobrazuje se v rubrice

MEDIADATA 2016 MEDIADATA 2016

TOP banner

PopUp banner

pohyblivý banner

banner
ve sloupci

partner



Cena za zobrazení bannerů
PopUp banner 30 000 Kč/měsíc
Pohyblivý banner 20 000 Kč/měsíc
TOP  10 000 Kč/měsíc
Banner ve sloupci   5 000 Kč/měsíc – zobrazuje se všude
Banner ve sloupci   3 000 Kč/měsíc – zobrazuje se v rubrice
Partner   1 000 Kč/měsíc – zobrazuje se všude
Partner     500 Kč/měsíc – zobrazuje se v rubrice

Slevy za opakování
Dle domluvy

II. Katalog firem
Přehledný katalog firem členěný dle oborů a územního umístění. 
V katalogu je možnost využití 2 úrovní zápisu firmy.

TOP zápis
U tohoto zápisu jsou zveřejněny základní kontaktní údaje o společnosti. Umístění na mapě.  
Popis v rozsahu 500 znaků. Logo společnosti nebo produktu.  
Garance umístění na 1. nebo 2. stránce. Abecední řazení.

Zápis
U tohoto zápisu jsou zveřejněny základní kontaktní údaje o společnosti.  
Abecedně řazeno za zápisy TOP zápis.

Cena za zápis
TOP zápis 3 000 Kč/rok
Zápis 300 Kč/rok

III. Prezentační články
Prezentační článek se třemi prokliky klíčových slov – 2 000 Kč.
Tři klíčová slova ve zvoleném článku na webu s odkazy – 1 000 Kč/rok.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

V případě zájmu kontaktujte obchodní oddělení:
Monika Dvorščáková, DiS., mobil: +420 733 530 695, tel.: +420 597 317 578 
e-mail: dvorscakova@konstrukce-media.cz, www.konstrukce-media.cz

www.konstrukce.cz

KONSTRUKCE Media, s. r. o.
IČ 25851276, DIČ CZ25851276
www.konstrukce-media.cz

e-mail: dvorscakova@konstrukce-media.cz

Sídlo firmy Ostrava
Starobělská 1133/5

700 30 Ostrava-Zábřeh
tel.: +420 597 317 578, fax: +420 597 579 166

Kancelář Praha
Thámova 18a

186 00 Praha 8 – Karlín
tel./fax: +420 224 817 994

MEDIADATA 2016


	MediaData KON 2016 CZ

